



COMUNICATO STAMPA

Deposito liste per la nomina del Collegio Sindacale di Ratti S.p.A.

Guanzate (CO), 6 aprile 2020 - Con riferimento all'Assemblea ordinaria convocata in prima convocazione per il giorno 28 aprile 2020 e, in eventuale seconda convocazione, per il giorno 29 aprile 2020 per deliberare, tra l'altro, sulla nomina del Collegio Sindacale, si rende noto che alla data del 31 marzo e 1 aprile 2020 sono state depositate le seguenti due liste:

Lista 1

Gli azionisti Marzotto S.p.A. e Faber Five S.r.I., aderenti all'accordo parasociale avente ad oggetto complessive n. 18.600.800 azioni ordinarie di Ratti S.p.A., rappresentanti il 68,01% delle azioni con diritto di voto, hanno depositato la seguente lista:

Candidati per la nomina di membro effettivo

- Antonella Alfonsi
- Marco Salvatore
- Stefano Rudelli

Candidati per la nomina di membro supplente

- Sandro Miotto
- Francesca Cecchin

Lista 2

L'azionista DNA 1929 S.r.I., titolare di n. 4.518.305 azioni ordinarie di Ratti S.p.A., rappresentanti il 16,52% delle azioni con diritto di voto, ha depositato la seguente lista:

Candidato per la nomina di membro effettivo

Luca Magrini

Le suddette liste, unitamente alla ulteriore documentazione prescritta dalla vigente normativa sono disponibili presso la sede sociale, sul sito *internet* della società all'indirizzo <u>www.ratti.it</u>, sezione "Investitori-Informazioni per gli Azionisti-Assemblee" e sul sito internet di Borsa Italiana S.p.A., nonché sul meccanismo di stoccaggio di Spafid Connect S.p.A. all'indirizzo www.emarketstorage.com.

Il presente comunicato è disponibile anche sul sito internet di Ratti S.p.A. all'indirizzo: www.ratti.it.

Per ulteriori informazioni contattare i seguenti referenti:

CFO, Investor Relator Claudio D'Ambrosio tel. 031/3535671 <u>investor_relator@ratti.it</u>
Media Fabrizio Goggi tel. 031/3535361 <u>investor_relator@ratti.it</u>

Sito internet: www.ratti.it

RATTI S.p.A.